
1~"F ,
UNIQA

pojištění podnikatelů PERFEKT 2023

UNIQA pojištovna, a.s., Evropská 810/1 36, !60 DO
Praha 6, ICQ: 49240480, tel.: '420 488 125 125, zapsána u
Měs(skéM soudu v Praze, oddíl B, C. držky 2012. N3kF&kSiW
Údaje o osobách
pojistitel:

IČO

Adresa:

pojistnik/pojištěný

IČO/RČ

Adresa:

Telefon:

E-mail:

pojištěný pro:

Oprávněná osoba:

UNIQA pojišťovna, a.s.

49240480

Evropská 810/136, 160 00 Praha 6

Dům dět' a mládeže Šuplík Kadaň, úl jaria Roháče 1381

47795841

Jana Roháče 1381 Kadaň 1 43201

Pojistnik je zároveň pojištěným.

(B) pojištěni od povědnosti

Není-li v pojistných podmínkách nebo v pojistné smlouvě niže u jednáno jinak, oprávněnou osobou je pojištěný.

B. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI

Doplňkové informace
Rozsah činností: Všechny činnosti dle oprávněni

pojištěné čin nosti: Činnosti pojištěného dle platných oprávnění

Rozhodná činnost: CIl F Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školení, vC. lektorské činnosti

Riziková skupina: 4/ Skupina A

Vyloučené činnosti:

Zvláštní ujednáni:

Základna výpočtu: Roční čistý obrat 5 000 000 KČ

äslo dokumentu: 2023042016300361105812845BA85386 datum: 20.04.2023 Strana: l z 5



Základní pojištěni odpovědnosti
pojistná nebezpečí: kompletní rozsah základního pojištění odpovědnosti - viz Informační list

dle ČI. 4 UCZ/Odp-P/20

Základní pojištěM — pojistná nebezpečí Územní platnost Limit pojistného plněni Spoluúčast Roční pojistné
Újma při ubliženi na zdraví a při usmrcení (včetně
újmy nemajetkové, duševních útrap a újmy na živém
zvířeti)
Škoda vzniklá poškozením, zničením nebo
pohřešováním věci
Následná finanční škoda

Náklady právni ochrany

Náhrada nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou
na zdravotní péči ve prospěch třetích osoby i
pracovníka pojištěného
Úhrada regresní náhrady orgánu nemocenského
pojištěni
Odpovědnost vlastníka a uživatele (nájemce) budovy ČR 1 O 000 000 Kč 1 000 KČ 10 120 KČ
nebo pozemku
Provoz vozidla nad rámec povinného ručení a provoz
vozidla jako pracovního stroje
Škoda, újma vzniklá učni, žáku, studentu při
praktickém vyučová ni
Škoda na podzemním a nadzemním vedení

Škoda způsobená při pastvě zvířaty

Škoda způsobená pozvolným vnikáním vlhka

Ručení vlastníka pozemní komunikace za správce
pozemní komunikace

Odpovědnost za pomocníka

Retroaktivní krytí
ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Základni pojištění odpovědnosti 10120 KČ
* Územní platnost Svět - celosvětový rozsah mimo území USA a Kanady, Austrálie

čisbo dokumentu: 2023042016300361105812845BA85386 datum: 20.04.2023 Strana: 2 z S



Dodatková pojištěni odpovědnosti
0

pojistná nebezpečí: detailní rozsah níže uvedených dodatkových pojištění - dle jednotlivých bodů ČI. S UCZ/Odp-P/20

dle ČI. 5 UCZ/Odp-P/20

pojist¶á nebezpečí Územní platnost Sublimit plnění Spoluúčast Roční pojistné
Vada výrobku (čl.5 bod l) ČR 1 O 000 000 Kč 1 000 Kč l 012 Kč

Přenos choroby (čl.5 bod 2) ČR 10 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Nemajetková újma jiná (čl.5 bod 3) ČR 5 000 000 kč 1 000 Kč O Kč

Věci vnesené a odložené třetích osob a zaměstnanců ČR 1 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ
(ČI.5 bod 4)
Věci užívané a převzaté (čl.5 bod S) - bez vozidel a ČR 1 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ
strojů
Finanční škody (čl.5 bod 6) ČR 1 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Křížová odpovědnost (čl.5 bod 9) ČR 1 000 000 KČ 1 000 KČ O KČ

Majetková propojenost (ČI.S bod 10) ČR 5 000 000 Kč 1 000 KČ O KČ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM — Dodatková pojištěni odpovědnosti

* Uzemni platnost Svět — celosvětový rozsah mimo území USA a Kanady, Austrálie
1 012 KČ

Čĺsĺq dokumentu: 20230420163(K)361105812845BA85386 datum: 20.04 2023 Strana: 3 z 5



Rekapitulace pojistného

pojistné nebezpečí RočMpojistné
Základní pojištěni odpovědnosti 10120 KČ

Dodatková pojištěni odpovědnosti 1 012 KČ
ROČNÍ POjISTNÉ CELKEM 11132 KČ

Celková sleva O KČ

ROČNÍ POJISTNÉ CELKEM po slevě 11132 KČ

Lhůtní pojistné - roČně 11132 KČ

Trvání pojištěM Počátek pojištěni Konec pojištěM Aut. prodloužení
S automatickým prodloužením 15.06.2023 15.06.2024 Ano

Způsob placeni pojistného Číslo účtu l SlPO Kód banky Variabilní symbol
Příkaz k úhradě

První platba Příkaz k úhradě

Oprávnění k Činnosti
výpis z živnostenského rejstříku

PřIlohy
Všeobecné pojistné podmínky - Soubor pojistných podmínek pro pojištění podnikatelů/20

číslo dokumentu: 2023042016300361105812845BA85386 datum: 20.04 20?3 Strana: 4 z S



Zvláštní smluvní ujednání
Pojistnik bere ňa vědomi, že pojistitel může upravit výši pojistného v důsledku elektronického zpracováni dat až o 1 %, aniž by to bylo považováno za
protinávrh podle ČI. 4, odst. 4.3. VPP UCZ/15.
Souhlas' s oslovením k provedeni indexace pojistných částek: Ne

Prohlášeni pojistMka a pojištěného/ných
Potvrzuji, že jsem převzal, byl jsem seznámen a souhlasIm se všeobecnými a doplňkovými pojistnými podmínkami, které tvoří nedílnou součást
pojistné smlouvy:
·VPP UCZ/15 -VŠeobecné pojistné podmínky- obecná část
· UCZ/Odp/20 - Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni odpovědnosti - zvláštni část
· UCZ/Odp-P/20 - Doplňkové pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti podnikatele a právnické osoby - zvláštni Část
Prohlašuji, že mi byly poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným a srozumitelným způsobem, písemně
a v českém jazyce informace o pojistném vztahu a o zpracováni osobních údajů pro účely tohoto pojistného vztahu, že jsem byl seznámen s obsahem
všech souvisejicich pojistných podmínek (viz výše), které jsem převzal.

TREATY_ŠM E23_P
je-li v tomto Návrhu uvedena jako kontaktní údaj e-mailová adresa potvrzuji, že tato adresa je má kontaktní emailová adresa a mám k elektronické
poště doručované na tuto e-mailovou adresu přistup. Zároveň prohlašuji, že soUh|asím se zasilánim veškeré dokumentace k pojistné smlouvě,
sjednávaným pojištěním a připojištěním (vČetně pojistky) na emailovou adresu uvedenou v tomto Návrhu a zavazu ji se v případě změny kontaktní
emailové adresy tuto změnu neprodleně oznámit pojistiteli.

Makléřská doložka
Makléřská doložka
pojištěný pověřil makléřskou společnost DVORNÍ GROUP, s.r.o. vedením (řIzením) a spravováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se
bude týkat této smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného makléře, kte'ý je oprávněn přijímat smluvně závazná
opatřeni, prohlášeni a rozhodnuti smbvnich partnerů.
pojistné bude placeno na účet zplnomocněného makléře.
Peněžní ústav:UniCredit Bank Czech Republic, a.s
Číslo účtu:632 204 7001
Kód banky:2700
Konstantní symbol:3558
Variabilní symbol:2935855564
Za termín úhrady se povážu je den, kdy byla částka připsána na účet zplnomocněného makléře.

Poiišťovaci zprostředkovatel
Jméno, přqmeni (název) Osobní číslo Telefon Podíl na první provizi podíl na následné provizi

1. DVORNÍ GROUP, s.r.o. 7401 3007 100,00 % 100,00 %
E-ma íl

Smlouvu vystavil
Jméno, přIjmení
Lucie Šabachová

ČÍslo Záznamu z jednání

Funkce l zařazení

Manažer korporátního obchodu

Zdůvodněni rozdílu od rady/doporučení

Tato pojistná smlouva č. 2935855564 má 5 stran pojistné smlouvy a O stran příloh (viz výše)

Podpisy smluvních stran

Datum Hodina Místo

20.04.2023 Teplice

Podpis osoby oprávněné jednat Podpis pojistníka l osoby oprávněné
:.'1 Ul'llQA r]niiřt'n\/na a.s. jednat za pojistníka

istný zájem pojistníka uvedeného výše. je-li

oprávněnou osobou pojistnik nebo osoba odliŠná od pojistníka i pojištěného, pak pojištěný svým podpisem výslovně soUh|así, aby právo na pojistné
plněni nabyla oprávněná osoba uvedená výše uvedená. (neplatí pro pojištění odpovědnosti)

čÍslo dokumentu: 20230420163OO361105812845BA85386 datum: 20.04.2023 Strana: 5 z 5



( '\ UNIQA pojišťovna, a.s.Zapsaná u Městského soudu v Praze,
.~~ oddľl B, č. vložky 2012

Evropská 810/136, 160 OD Praha 6UNIQA lČ:49240480

Číslo smlouvy 2935855564

Zpracováni osobních údajů
informace a souhlasy

INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Hlavním kritériem při poskytovaní našich služeb je nepochybně spokojenost Vás, našich klientů, a proto přizpůsobujeme každou naši
nabídku Vašim nejroLmanitějším potřebám a přáním. Za tímto účelem využíváme Vaše osobní Udaje a zpracováváme je v souladu s
platnými a účinnými právními předpisy. Ochraně Vašich osobních údajů tak věnu jeme značnou pozornost, abychom mohli předejít
každému neoprávněnému zásahu do Vašeho soukromí.

UNIQA si Vás tímto dovoluje informovat o způsobu a rozsahu zpracování osobních údajů, včetně rozsahu Vašich práv, jakožto subjektů
údajů, souvisejÍcÍch se zpracováním Vašich osobních údajů.

1. KDO JE SPRÁVCEM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Správcem osobních Uda ju je společnost UNIQA pojišťovna, a.s., se sídlem Praha 6, Evropská 1 36/810, PSČ 16012, IČO: 49240480, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 2012, telefonní číslo: 488 125 125, e-mail
info@uniqa.cz (dále též 'UNIQA').

2. ]AKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME, V JAKÉM ROZSAHU A PRO JAKÉ ÚČELY?

Zpracováváme pouze ty osobní údaje a v takovém rozsahu, abychom Vám mohli poskytovat naše služby, abychom dodrželi naše zákonné
povinnosti a dále abychom také chránili naše oprávněné zájmy. Shromažd'ujeme osobní údaje našich klientů, včetně potenciálních klientů,
kteří stoji o naše služby nebo kteří dali souhlas, abychom je oslovovali s nabídkou našich služeb.

Zpracováváme zejména tyto kategorie osobních údajů: Vaše identifikační a kontaktní údaje, sociodemografická data (jako např. věk či
rodinný stav), informace o Vašem využIvánI našich produktů a služeb a plnění smluv (např. transakční údaje), lokační údaje, údaje o
Vašem zdravotním stavu a další nezbytné údaje. Informace získáváme jednak přímo od Vás při uzavření a v průběhu plnění smlouvy, a
také od jiných osob a z veřejně dostupných zdrojů.

Podrobný přehled osobních údajů, které jsou předmětem zpracováni, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/osobni-udaje .

Vaše osobní údaje můžeme zpracovávat

2.1 Bez nutnosti Vašeho souhlasu

(a) Zpracování na základě plnění právni povinnosti

Osobní údaje zpracováváme na základě požadavků, které nám zejména klade zákon č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisů, zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a zákon Č. 253/2008 Sb., o některých
opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financováni terorismu, ve znění pozdějších předpisů, zákon Č. 164/2013
Sb., o mezinárodní spolupráci při správě daní a o změně dalších souvisejicich zákonů. Přehled všech právních předpisů týkajIcIch
se zpracování Vašich osobních údaju naleznete na webových stránkách UNIQA.

(b) Zpracování na základě smlouvy

Osobní Udaje zpracováváme pro účely Vaší smlouvy. Poskytnuti Vašich osobních údaju je v tomto případě zcela dobrovolné, je
však nezbytné pro uzavřeni smlouvy a její následnou správu.

(C) Zpracováni na základě oprávněných zájmů

Zpracováváme Vaše osobní údaje, abychom Vás mohli informovat o novinkách týka jIcIch se Vámi využívaných produktů a
nabízet Vám další služby a produkty. Některé osobní údaje zpracováváme pro účely prevence a odhalování trestných činů, k
obhajobě právních nároků a pro předávání v rámci skupiny UNIQA p'o jejich další zpracování.

2.2 S Vaším souhlasem

(a) Zpracování zvláštních kategorii osobních údajů pro účely přípravy smlouvy

Abychom Vám mohli nabídnout některé činnosti a vybrané produkty (např. Životní pojištěni), je nezbytné, abychom se před
uzavřením smlouvy seznámili s některými informacemi o Vás, které mohou mít charakter zvláštní kategorie osobních údajů
(dříve citlivé osobní Udaje, např. informace o zdravotním stavu anebo Váš dynamický biometrický podpis). Za tím účelem
potřebujeme Váš souhlas, ale pouze jednou.

(b) Marketing

Vaše osobní Uda je rovněž zpracováváme s Vašim souhlasem pro účely některých marketingových operací, např. pro zasilánI
individuálních nabídek námi poskytovaných služeb.

(C) Telefonní hovory

Pro zkvalitněni našich služeb a zaznamenáni Vašich přání mohou být Vaše hovory nahrávány.

podrobný přehled situací, během kterých zpracováváme Vaše osobní Udaje s Vašim souhlasem anebo bez něj, naleznete na webových
strá nkách www.u niqa.cz/osobni-udaje .

Strana 1 l 4



3. PROBÍHÁ AJJTOMATICKÉ ZPRACOVÁNĹVAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

V rámci poskytováni našich služeb může docházet k automatizovanému zpracování některých údajů, tzv. profilováni. Profilování spočívá v
automatizovaném zpracování osobních údajů za použiti informačních systémů a jeho cílem je zkvalitněni našich služeb a jejich
přizpůsobeni pro Vaše potřeby. Žádné rozhodnuti se však neděje čistě na základě automatizovaného zpracováni, vždy rozhoduji lidé a Vy
máte právo se k výsledkům profilováni vyjádřit.

4. KDO ZPRACOVÁVÁ VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE?

Osobní Udaje zpracovává přímo UNIQA nebo vybraní zpracovatelé, jež rovněž poskytu ji dostatečné a věrohodné záruky o zabezpečení
ochrany Vašich osobních Udaju (např. poskytovatelé IT služeb, asistenční společnosti a jiní dodavatelé, pojišťovací zprostředkovatelé,
zajistitelé, ostatní pojišťovny a další subjekty).

Přistup k Vašim osobním údajům mohou mít společnosti ze skupiny UNIQA, dále mohou být Vaše osobní údaje za určitých podmínek
zpřístupněny státn 'm orgánům (soudů m, polici', notářům, finančním úřadům, České národní bance apod., v ráme" výkonu jej"ch
zákonných pravomoci) nebo je můžeme přímo poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem.

Informace o subjektech, se kterými v současné době spolupracujeme a jimž některé osobní údaje předáváme, naleznete v seznamu
zpracovatelů na webových stránkách www.uniqa.cz/informace .

5. PO JAKOU DOBU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVÁME?

Osobní úda je uchováváme jen po dobu nezbytnou pro naplněni stanoveného účelu. Pro poskytování našich služeb zpracováváme Vaše
osobní Uda je po dobu trvání Vaši smlouvy, po ukončení smluvního vztahu po dobu nezbytně nutnou a vyžadovanou právními předpisy.

6. JAKÁ PRÁVA MÁTE V SOUVISLOSTI SE ZPRACOVÁNÍM VAŠICH OSOBNÍCH ÚDAJŮ?

Právo odvolat souhlas

Pokud zpracováváme osobní úda je na základě Vašeho souhlasu, můžete takový souhlas kdykoli bezplatně odvolat.

Právo na informace o zpracování a přístup k Vašim osobním údajům

Máte právo od nás získat potvrzeni, zda osobní Udaje, které se vás týkají, jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte právo
získat přístup k těmto osobním údajům a k dalším informacím o zpracování. Máte rovněž právo na poskytnuti kopii zpracovávaných
osobních Uda ju.

Právo na opravu

Máte právo na to, abychom bez zbytečného odkladu opravili nepřesné osobní úda je, které se vás týkají.

Právo na omezení zpracování

V některých případech máte právo na to, abychom omezili zpracováni Vašich osobních údajů. Seznam případů, kdy můžete uplatnit své
právo na omezení zpracováni osobních údajů, naleznete na webových stránkách www.uniqa.cz/informace .

Právo vznést námitku

Domníváte-li se, že zpracování osobních Udaju probíhá v rozporu s ochranou Vašeho soukromí nebo v rozporu s právními předpisy, máte
právo vznést proti takovému zpracování osobních Uda ju námitku. Stejně tak můžete vznést námitku proti automatizovanému
rozhodováni.

Právo na přenositelnost

Máte právo získat Vaše osobní Udaje ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu a právo předat tyto údaje jinému
správci tak, aby osobní Udaje byly předány přímo společnosti UNIQA druhému správci, je-li to technicky proveditelné.

Právo na výmaz

V některých právem stanovených případech máte právo na to, abychom na Váš pokyn vymazali osobní údaje, které se vás týka ji. Seznam
důvodů umožňujÍcÍch uplatnění práva na výmaz osobních údajů naleznete na webové stránce www.uniqa.cz/informace .

Právo podat podnět nebo stížnost

V případě pochybnosti o dodržování povinnosti souvisejÍcÍch se zpracováním osobních Uda ju se můžete obrátit na společnost UNIQA
nebo se stížnosti na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 DO Praha 7, email: posta@uoou.cz, WWW:
https://www.ů oou.cz.
Veškerá sdělení a vyjádření Vám poskytneme bezplatně a co nejdříve (nejpozději však do jednoho měsíce).

7. KDE NÁS MŮŽETE KONTAKTOVAT?

Svá práva můžete uplatnit a své dotazy nebo připomínky nám můžete sdělit telefonicky na lince 488 125 125, e-mailem na adrese
info@uniqa.cz nebo písemně na korespondenční adrese UNIQA: Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012.

Rovněž se můžete obrátit na našeho pověřence pro ochranu osobních údajů, pana Mgr. Karla Poláka, e mail osobniudaje@uniqa.cz,
korespondenční adresa Evropská 136/810, Praha 6, PSČ 16012.

Strana 2 l 4



SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Niže uvedené osoby:

Dům dětí a mládeže Šuplík Kadaň, úl. Jana Roháče 1381, nar. (dále jen ,,pojistník")

uděbji tímto souhlas společnosti

UNIQA pojišťovna, a.s.,
se sídlem Praha 6, Evropská 136/810, PSČ 16000, IČO: 49240480,
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B 2012,
(dále jen ,,UNIQA")

výslovný souhlas se zpracováním těchto mých osobních údajů:

Obchodní sdělení
Souhlasím se zpracováním mých osobních údajů (jméno, příjmení, datum narození, kontaktní, sociodemografické, transakční a geolokačni
údaje):

Ano Ne
j pojistník k marketingovým účelům, zejména s jejich poskytnutím finanční skupině Raiffeisen v České republice, tj.

společnosti Raiffeisenbank a.s. a dalším spo|upracujicim třetím stranám, jejichž seznam je k dispozici na
https://www.uniqa.cz/osobni-udaje, za účelem nabídky jejich produktů a služeb, a to i prostřednictvím
elektronických prostředků a telefonu, analýzy a profilování pro individualizaci nabídek a zkvalitňování
s|užeb.Souh|asím také s tím, aby mi byly nabízeny produkty a služby uvedených třetích stran.

Beru přitom na vědomi, že zasÍ|áni nabídek může být prováděno i prostřednictvím elektronických prostředků dle zákona č. 480/2004 Sb.,
ve znění pozdějších předpisů.

Souhlas uděluji na dobu trvání smluvního vztahu a dále na dobu 5 let od jeho ukončeni. Pokud k uzavření smlouvy nedojde, bude tento
souhlas platit 5 let od jeho udělení. Vice informaci o zpracováni osobních Udaju, právech a možnostech odvoláni tohoto souhlasu, je
uvedeno v Informačním memorandu na https://www.uniqa.cz,'osobni-udaje.

Dynamický biometrický podpis
SouhlasIm se zpracováním:

Ano Ne
j pojistník mého dynamického biometrického podpisu za účelem sjednávání, uzavíráni a plněni smlouvy a jejích

dodatků (a to i mimo obchodní prostory a provozovny U NIQA), poskytováni pojistných služeb a dalších
písemných právních jednání, včetně jednostranných písemných právních jednání.

Dynamický biometrický podpis je formou mé autentizace vůči UNIQA, jež nahrazuje můj vlastnoručni podpis na papír. Podepisování
formou dynamického biometrického podpisu probíhá tak, že se podepíšu k vyobrazenému dokumentu na speciální snÍmacÍ zařízeni se
speciálně určenou podepisovací ploškou, jež zaznamená jak grafickou podobu podpisu, tak biometrické úda je tohoto podpisu, tedy
zejména rychlost, tlak, sklon, či sled tahů při vyhotovováni podpisu. Mé biometrické údaje budou zpracovány a uloženy ve formě
počítačových dat, zašifrovány a takto vytvořený dynamický biometrický podpis je nerozdělitelně spojen s podepisovaným dokumentem v
elektronické podobě.

Tento souhlas uděluji na dobu trvání smluvního vztahu mezi mnou a společnosti UNIQA a 5 let po jeho ukončeni nebo do odvoláni
souhlasu. Beru na vědomí, že v případě odvoláni souhlasu nemusí být uniqa schopna zajistit odstraněni všech výskytů podpisu v
elektronických dokumentech.

Informace o zpracování osobních údajů

Beru na vědomi, že UNIQA shromažd'u je a zpracovává výše uvedené osobní údaje na základě tohoto souhlasu, který mohu kdykoli
odvolat.

Odvoláním tohoto souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování mých osobních Uda ju založená na tomto souhlasu před jeho
odvoláním. Odvolat souhlas mohu kdykoli písemně, ústně na pobočce UNIQA nebo telefonicky, a to beL jakýchkoli vícenákladů a následků
pro stáva jici anebo budoucí smluvní vztahy mezi mnou a Správcem. V tomto případě UNIQA zastaví veškeré zpracovatelské činnosti.
Odvoláni tohoto souhlasu však neznamená, že by UNIQA musela smazat osobní úda je, které zpracovává pro účel plněni smlouvy uzavřené
se mnou nebo na základě jiného právního titulu. Tímto rovněž není dotčeno mé právo požadovat výmaz i těchto osobních údajů, pokud
se mě týka ji a jsou stále v drženi UNIQA.

Informace o dalších právech subjektů

Mám právo požadovat od společnosti U NIQA přístup k mým osobním údajům, jejich přenos k jinému správci, opravu nebo výmaz,
popřípadě omezení zpracováni.

UNIQA poskytu je podrobné informace o právech subjektu osobních Uda ju a možnostech, jak je uplatnit, ve zvláštním dokumentu a dále
na webových stránkách www.uniqa.cz/informace .

Automatizované rozhodování

Osobní údaje, k jejichž zpracováni je UNIQA oprávněna na základě tohoto mého souhlasu, nebudou použity k rozhodováni čistě na bázi
Strana 3 l 4



a utom atizovaného zpracováni, a ni profilová n í.

Zpracovatelé a příjemci osobních údajů, předávání osobních údajů do třetích zemí

Zpracováni mých osobních údaju je prováděno UNIQA, osobní Uda je však pro společnost UNIQA mohou zpracovávat i vybraní
zpracovatelé, jejichž aktuálni seznam uvádíme na webových stránkách www.uniqa.cz/informace .

Osobní Uda je zpracovává přímo U NIQA nebo jiný niže uvedený zpracovatel, jenž rovněž poskytu je dostatečné a věrohodné záruky o
technickém a organizačním zabezpečeni ochrany mých výše uvedených osobních údaju. Zpracováni mých výše uvedených osobních
údaju probíhá v technicky i fyzicky zabezpečených elektronických informačních systémech.

Přístup k osobním Lidajům mohou mít společnosti ze skupiny UNIQA, dále mohou být osobní Udaje za určitých podmínek zpřístupněny
státn'm orgánům (soudům, pol'c"i, notářům, finančn'm úřadům, České národn' bance apod v rámci výkonu jej"ch zákonných pravomoci)
nebo je UNIQA může přímo poskytnout jiným subjektům v rozsahu stanoveném zvláštním zákonem. Aktuální seznam příjemců osobních
údaju je uveden na webových stránkách www.uniqa.cz/informace .

Osobní Uda je mohou být předávány ke zpracováni v rámci Evropské unie, resp. Evropského hospodářského prostoru (např.
zpracovatelům, zajistitelům nebo společnostem skupiny UNIQA). V souladu s právními předpisy mohou být osobní údaje předávány i do
zemi mimo Evropskou unii, resp. Evropský hospodářský prostor.

Kontaktní údaje správce a dozorového úřadu

V případě pochybnosti o dodržováni povinností souvisejících se Lpracovánim mých osobních Uda ju se mohu obrátit na pověřence pro
ochranu osobních údajů nebo přímo na UNIQA nebo se stÍžnostÍ na Úřad pro ochranu osobních údajů, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 OČ)
Praha 7, email: posta@uoou.cz, WWW: https://www.uoou.cz.

Datum 20.04.2023

pojistník
Dům děti a mládeže Šuplík Kadaň, úl. Jana

Roháče 1381

Strana 4 l 4


